
Protokół 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia  17 czerwiec 2020 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 19:03
Zakończenie obrad – godz. 19:20

Komisja  rozpoczęła spotkanie za pomocą połączenia internetowego  https://panel.isesja.pl/ .

Komisję  otworzył  Przewodniczący Komisji  – Ryszard Budzyński.  Przewodniczący Komisji  na

podstawie wizji poinformował, że cały skład Komisji jest obecny. 

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie skargi Pana Tadeusza S. z dnia 26.05.2020r. 

 Ad1. Rozpatrzenie skargi Pana Tadeusza S. z dnia 26.05.2020r. 

Przewodniczący Komisji –  zapytał, czy komisja przeanalizowała dokumenty w sprawie.
Członkowie komisji – poinformowali, że tak. 

Radny  Ryszard  Budzyński    Przewodniczący  Komisji –  poinformował,  że  po  przeanalizowaniu
dokumentacji w sprawie stwierdził co następuje: 
W dniu 27.04.2020 Pana Tadeusz wpłacił środki w celu wydania zaświadczenia i nadania numerów
budynków na swoich działkach. Kolejnego dnia 28.04.2020r. skarżący złożył wniosek dołączając
wpłatę. Kolejno w dniu 19.05.2020r. skarżący wysłał do Urzędu Gminy Trąbki Wielkie e-maila
ponaglającego wydanie zaświadczenia i nadania numerów z jednoczesnym zapytaniem, dlaczego
jeszcze  nie  uzyskał  odpowiedzi  w sprawie.  Kolejno,  dnia  26.05.2020r.  wpłynęła  przedmiotowa
skarga.  Skarga jest na działalność Wójta Gminy Trąbki Wielkie.  Kopię skargi,  w dniu 29 maja
2020r. Pan Przewodniczący Rady Gminy przekazał do Wójta Gminy celem ustosunkowania się do
jej treści. Kolejno, w dniu 3 czerwca 2020r. Zastępca Wójta Giny udzielił Przewodniczącemu Rady
Gminy  Trąbki  Wielkie  wyjaśnień  z  których  wynika,  że  pracownik  zajmujący  się  tego  typu
sprawami,  był na urlopie opiekuńczym z powodu obecnej pandemii COVID-19 i wrócił z tego
urlopu dnia 26.05.2020r. ( Odczytał wyjaśnienia Wójta Gminy Trąbki Wielkie).

Radny Grzegorz  Żukowski – zapytał, czy w tym czasie w  urzędzie  gminy był pracownik, który
mógłby zająć się tym tematem.

Przewodniczący Komisji SWiP  - poinformował, że z tego co wie, to niebyło innego pracownika,
który zajmuje się tym działem. Bardzo dużo pracowników jest na urlopie opiekuńczym. 

Radna  Justyna  Perka –  normalnie,  kiedy  pracownik  jest  na  urlopie,  czy  zwolnieniu  to  jest
pracownik który zastępuje, ale ta sytuacja jest tak inna i wyjątkowa, prawdopodobnie nie miał się
kto  tym  zająć,  dużo  pracowników  było  na  urlopie  wychowawczym.  Na  koniec  wypowiedzi
stwierdziła, ze ten Pan nie jest wyjątkiem, wiele osób nie było załatwionych.  

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której członkowie komisji wspólnie ustalili,
że  okres obecnej  pandemii  to  czas,  gdzie  sprawy są zawieszone.  Pracownik zajmujący się tym
tematem w okresie  tym nie pracował,  opiekował się  w tym czasie  dzieckiem, a z mocy prawa
termin  się  przedłużył.  Wspólnie,  członkowie  komisji  ustalili,  że  skargę  należy  uznać  za
bezzasadną. 
Radna Justyna Perka – poinformowała, że skarżący dzwonił do niej, ma dużo więcej pretensji i
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https://panel.isesja.pl/b/and-h3f-9k7


wybiera się na sesję do Rady Gminy.

P  rzewodniczący Komisji podziękował członkom komisji za udział i zakończył na tym posiedzenie
komisji. 

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

Katarzyna Czyż   Ryszard Budzyński
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